中国电力规划设计协会传真文件
文件标题 关于第三届供配电工程数字化设计（EIM）大赛预报名的通知

编    号 电规协传〔2021〕71号 等 级

签 发 人 郝士杰 页 数 共 3 页

各有关单位：
中国电力规划设计协会拟定于 2021年 9 月 8-9 日在杭州召开第三

届供配电工程数字化设计（EIM）大赛。为组织好大赛，现就参赛和观

摩人员开展预报名，请大赛申报单位（见附件 1）、拟观摩大赛的协会

供用电设计单位填写预报名回执表（见附件 2）报协会联系人。预报名

说明如下，大赛详细安排另行通知。

一、初赛时间：2021 年 9 月 8 日，初赛由专家评审组通过打分、

排序确定入围决赛的项目，不需要参赛代表及观摩人员在场。（8 日下

午项目参赛代表自带介绍资料电子版在决赛地点试设备；初赛结果确定

后，入围项目提交决赛介绍资料，抽签确定决赛组内出场顺序）。

二、决赛时间：2021 年 9 月 9 日

三、比赛地点：杭州市

四、决赛主要内容：决赛入围项目现场介绍，专家打分，颁奖仪式。

五、会务费

    会务费 1000 元/人，食宿统一安排，住宿费用自理

六、预报名方式

    请参赛及观摩单位将预报名回执表（word版）于 2021年 7月

28 日前发送至联系人邮箱。

联系人：标准管理部 曹塍平 13521622074 cpcao@eppei.com

附件：1.大赛申报单位

2.预报名回执表

中国电力规划设计协会

                     2021 年 7月 15日

发文部门 标准管理部 联系人 曹塍平 电话 62006284

地址：北京市西城区安德路 65号   传真：010-62362765             第 1 页

附件 1：

大赛申报单位

1.广州电力设计院有限公司

2.沈阳电力勘测设计院有限责任公司

3.珠海电力设计院有限公司

4.河南经纬电力设计咨询有限公司

5.广州市电力工程设计院有限公司

6.安徽华电工程咨询设计有限公司

7.杭州市电力设计院有限公司

8.郑州祥和电力设计有限公司

9.浙江华云电力工程设计咨询有限公司

10.广东南海电力设计院工程有限公司

11.邯郸慧龙电力设计研究有限公司

12.荆州市荆力工程设计咨询有限责任公司

13.国网河南能源互联网电力设计院有限公司

14.湖南经研电力设计有限公司

15.石家庄电业设计研究院有限公司

16.深圳新能电力开发设计院有限公司

17.南京电力设计研究院有限公司

18.黄石电力勘测设计有限公司

19.保定吉达电力设计有限公司

20.南通电力设计院有限公司

附件 2：

预报名回执表

单位

姓名 性别 职务/职称 参赛 观摩

备注：请项目参赛代表勾选“参赛”、其他人勾选“观摩”。